

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Břeclav - ul. Pěšina, Herbenova, chodník

Objekt:

SO 101 - Komunikace pro pěší, vjezdy - uznatelné náklady

Soupis:

SO 101 - Komunikace pro pěší, vjezdy - uznatelné náklady - Dodatek č.2

KSO:

Místo:

Břeclav

CC-CZ:

Datum:

08.10.2018

Zadavatel:

Město Břeclav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-158 221,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-158 221,21	21,00%	-33 226,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-191 447,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav - ul. Pěšina, Herbenova, chodník

Objekt:

SO 101 - Komunikace pro pěší, vjezdy - uznatelné náklady

Soupis:

SO 101 - Komunikace pro pěší, vjezdy - uznatelné náklady - Dodatek č.2

Místo:

Břeclav

Datum:

08.10.2018

Zadavatel:

Město Břeclav

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-158 221,21

HSV - Práce a dodávky HSV

-158 221,21

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

-140 976,54

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-19 027,97

997 - Přesun sutě

1 783,30

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břeclav - ul. Pěšina, Herbenova, chodník

Objekt:

SO 101 - Komunikace pro pěší, vjezdy - uznatelné náklady

Soupis:

SO 101 - Komunikace pro pěší, vjezdy - uznatelné náklady - Dodatek č.2

Místo: Břeclav

Datum: 08.10.2018

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-158 221,21	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-158 221,21	
D	5		Komunikace pozemní				-140 976,54	
39	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m ²	m ²	-415,860	13,00	-5 406,18	CS ÚRS 2017 01
40	K	577144111.R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm - RUČNĚ	m ²	-415,860	326,00	-135 570,36	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-19 027,97	
73	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	9,288	3 189,00	29 619,43	CS ÚRS 2017 01
86	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou zálivkou	m	-546,600	89,00	-48 647,40	CS ÚRS 2017 01
D	997		Přesun sutě				1 783,30	
95	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	9,288	123,00	1 142,42	CS ÚRS 2017 01
98	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	9,288	47,00	436,54	CS ÚRS 2017 01
99	K	997321519	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	204,336	1,00	204,34	CS ÚRS 2017 01